AVISO DE RERRATIFICAÇÃO
PARA REDESIGNAÇÃO DA DATA DA SESSÃO

EDITAL Nº 017/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

OBJETO: Contratação de empresa visando à aquisição de alimentação escolar
para o ano letivo de 2023, atendendo educação infantil, ensino fundamental e
educação especial, para utilização na alimentação escolar. Suprindo desta
forma as necessidades da Secretaria Municipal de Educação deste Município
de Planalto-PR.

O Município de Planalto-PR, estado do Paraná, inscrito no CNPJ sob o n°
76.460.526/0001-16, com sede à Praça São Francisco de Assis, 1583, Centro,
torna público:

1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das
propostas e inicio da sessão de disputa para o dia 24 de abril de 2023,
a partir das 09h00min.

2) Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no edital.

Planalto - PR, 06 de abril de 2023.

Carla Sabrina Rech Malinski
Pregoeira